UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA PÚCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ia Púch,  ngày 15 tháng 01 năm 2023

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM 2023

 Để thực hiện cam kết theo “Chính sách chất lượng” đã công bố, Ủy ban

nhân dân xã Ia Púch ban hành “Mục tiêu chất lượng” năm 2023 bao gồm các

nội dung sau:

1. 100% các văn bản, tài liệu (trừ văn bản mật) được đăng tải, trao đổi trên

hệ thống Quản lý văn bản và điều hành và Chính quyền điện tử của UBND xã Ia

Púch. 100% thủ tục hành chính được niêm yết, công khai tại Bộ phận một cửa

UBND xã Ia Púch.

2. Duy trì kết quả giải quyết thủ tục hành chính của xã đúng hạn đạt trên

97% tại UBND xã.

3. Trên 90% công dân và tổ chức hài l ng v i chất lượng giải quyết thủ

tục hành chính của UBND xã.

4. Tiếp tục hoàn thiện chuyển đổi  ệ thống Q C  theo phiên bản   O

9001:2008 sang phiên bản   O  001:201 ./.

Nơi nhận:
- BCĐ   O  xã;

- TT. ĐU, TT.  ĐND xã;

- Các ban ngành xã;

-   ưu VT.

TM. UY ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Lâm<lamnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T13:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Púch<iapuch.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!